ĐÀI PHÁT THANH-TRUYỀN HÌNH VĨNH PHÚC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 37/TB-HĐTDVC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Vĩnh Phúc, ngày 25 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo kỳ thi tuyển viên chức năm 2015

của Đài Phát thanh - Truyền hình

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ, về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; quy chế thi thăng hạng chức danh ngề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-PTTH ngày 24/8/2015 của Đài Phát thanh -Truyền hình Vĩnh Phúc về tuyển dụng viên chức năm 2015; Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-PTTH ngày 28/10/2015 của Giám đốc Đài PT-TH về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2015; Kết quả chấm phúc khảo của kỳ thi tuyển viên chức Đài PT-TH năm 2015.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2015 của Đài PT-TH thông báo như sau:

- Thông báo danh sách kết quả điểm chấm phúc khảo của kỳ thi tuyển viên chức Đài PT-TH năm 2015 (có phụ lục kèm theo).

- Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở Đài PT-TH Vĩnh Phúc, đăng tải trên trang thông tin điện tử của Đài và gửi trực tiếp cho thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo qua đường bưu điện.

	Nơi nhận:
- Gíám đốc Đài (B/c);

-  Website của Đài;
- HĐTD Đài;

- Thí sinh đề nghị phúc khảo;
- Lưu: HSTD, VT .
	TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

(đã ký)
GIÁM ĐỐC
Nguyễn Tiến Dũng